LISTA
E NXËNËSVE QË DUHET TA PREZENTOJNË  DHE MBROJNË DETYRËN PROJEKTUESE NË MËNYRËN ELEKTRONIKE PËR DHËNIEN E MATURËS SHTETËRORE NË AFATIN E QERSHORIT TË VITIT SHKOLLOR 2019/2020 NGA LËNDA E FILOZOFISË
MENTOR : Blerim Zeqiri
Provimi do të mbahet me datë:(E Ejte 09.04.2020 në ora 11:00 

	Nr
	Kl.
	Emri dhe Mbiemri
	Emri i detyrës projektuese dhe mentori
	Numri i

poenave
	Nota

	1
	IV-gj
	Shaip Veseli
	“Aristoteli jeta dhe veprat e tij”-Blerim Zeqiri.
	
	


                                                                       KMSH
1. Blerim Zeqiri – mentor

_______________________

2. Sejhan Ajredini - kryetar

_______________________

3. Nehat Haxhiu – Antar

